
1 

 

 
Rekapitulace usnesení z XVI. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 

konaného dne 13. 11. 2023 od 18:05 hodin 

Zastupitelstvo obce Mysločovice po projednání: 

1. Schvaluje následující program XV. zasedání:  
1. Projednání zápisu z XV. zasedání Zastupitelstva obce Mysločovice 
2. Různé 
3. Rozpočtové opatření 
a ověřovateli zápisu pí Juráškovou a Mgr. Volfa. 

2. Schvaluje k převodu pozemku p. č. 465 v k. ú. Mysločovice do majetku obce uzavření Smlouvy  
o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci s omezujícími podmínkami a o zřízení věcného 
práva č. UZSVM/BZL/6055/2023-BZLM s Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových a pověřuje 
starostu obce podpisem smlouvy. 

3. Schvaluje zadat opravu dešťové kanalizace od čp. 105 k čp. 104 a opravu opěrné zídky u čp. 78 
společnosti ARUSTAV s.r.o. a pověřuje starostu uzavřením smlouvy na částku 298 525 Kč s DPH. 

4. Schvaluje rozpočtové opatření – zafinancování výdajů na administraci dotace k akci „Machová – 
Mysločovice, stezka pro pěší a cyklisty“ v předpokládané výši 76 tis. Kč bez DPH z rezervy na paragrafu 
6409, položce 6901. 

5. Revokuje z důvodu skončení sbírky bod 8. usnesení č. XV/2023 z 9. 10. 2023 týkající se peněžitého daru 
ve výši 5 000 Kč prostřednictvím dobročinné sbírky na www.donio.cz na zajištění intenzivní rehabilitace pro 

. 

6. Schvaluje zadat vypracování projektové dokumentace pro provedení stavby „ZŠ Mysločovice – venkovní 
učebna, konektivita školy, rekonstrukce a modernizace odborných učeben“ společnosti K PROJEKT Kročil 
a Belžík s.r.o. a pověřuje starostu uzavřením smlouvy na částku 392 645 Kč s DPH s tím, že výdaj bude 
hrazen z financí Základní a mateřské školy Mysločovice, příspěvkové organizace. 

7. Schvaluje Obecně závaznou vyhlášku o místním poplatku z pobytu, která nabude účinnosti od 1. 1. 2024. 

8. Schvaluje Základní škole a mateřské škole Mysločovice, příspěvkové organizaci vyřazení tiskárny 
 (inv. č. 619) z majetku ve správě za podmínky její ekologické likvidace. 

9. Schvaluje poskytnutí příspěvku 38 250 Kč Základní škole a mateřské škole Mysločovice, příspěvkové 
organizaci ke krytí výdajů na plavecký kurz pro 15 žáků z naší obce ve školním roce 2023/2024. Příspěvek 
bude součástí rozpočtu obce na rok 2024. 

10. Schvaluje Základní škole a mateřské škole, příspěvkové organizaci přijetí věcného daru od rodičů, a to 4 ks 
laviček na školní hřiště u MŠ v celkové hodnotě 14 348 Kč vč. dopravy. 

11. Schvaluje od roku 2024 navýšení věcného daru na jedno dítě při vítání občánků na OÚ z 600 Kč na 700 
Kč, navýšení příspěvku na školné MŠ z 90 Kč na 150 Kč měsíčně na dítě s trvalým pobytem v obci 
Mysločovice, které může MŠ navštěvovat celodenně. 

12. Schvaluje změnu poplatku za pořízení jedné černobílé kopie formátu A4 jednostranné na 3 Kč  
a oboustranné na 5 Kč; za pořízení jedné černobílé kopie formátu A3 jednostranné na 6 Kč a oboustranné 
na 10 Kč; za pořízení jedné barevné kopie formátu A4 jednostranné na 6 Kč a oboustranné na 10 Kč; za 
pořízení jedné barevné kopie formátu A3 jednostranné na 12 Kč a oboustranné na 20 Kč. 

13. Schvaluje navýšení rozpočtu na rok 2024 o 10 tis. Kč na pořízení a opravy krojového vybavení obce. 

14. Schvaluje vyřazení softwaru KEOX Matrika (inv. č. 10870) z majetku obce. Dále schvaluje vyřazení PC 
Lenovo ThinkCentre M58 (inv. č. 10987) a telefonu Samsung Galaxy J6 Dual SIM - zlatý + paměťové karty 
Kingston 64 GB (inv. č. 11903) z majetku obce za podmínky jejich ekologické likvidace. 

15. Schvaluje rozpočtové opatření – krytí výdaje na administraci výběrového řízení na zhotovitele akce 
„Rekonstrukce střechy a kotelny MŠ Mysločovice“ ve výši 24 000 Kč z rezervy na paragrafu 6409, položce 
6901. 

16. Schvaluje rozpočtové opatření č. 22/2023. 

datum vyhotovení zápisu: 16. 11. 2023 pí Lenka Pitříková  
datum podpisu zápisu starostou nebo místostarostou: 16. 11. 2023 
                                                                                       starosta p. Petr Jurášek  
                                                                                       místostarosta p. Pavel Žák  
ověřovatelé: pí Amálie Jurášková, Mgr. Jiří Volf 

http://www.donio.cz/

